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Pos Dorsal Nombre Apellidos Categoría Club Tiempo Ritmo
1 828 Álvaro García Hernández Senior masc 2007 TRAIL 01:55:19 5'21"/km
2 150 Francisco Juanals Senior masc EXTREMADURA SPORT CLUB 02:03:24 5'44"/km
3 71 Felipe Neila Guijo Veterano B masc C.D. PAPORROS BTT TRAIL 02:11:30 6'07"/km
4 901 Luis Fernández Torres Senior masc INDEPENDIENTE 02:12:21 6'09"/km
5 868 Miguel Ángel Martín García Senior masc FISIO&FIT HERVÁS-PULSO ENERGÍA 02:12:37 6'10"/km
6 140 Jose Antonio Ambrosio Duarte Veterano A masc TEAM ISLA SPORT 02:13:11 6'11"/km
7 87 Francisco Javier Sotés Autor Veterano A masc TEAM ISLA SPORT 02:13:59 6'13"/km
8 187 Luis Fernando Moraleda Trujillo Veterano A masc EXTREMADURA SPORT CLUB 02:14:41 6'15"/km
9 829 Óscar García Sas Veterano A masc CORRECAMINOS CARBAJOSA 02:15:39 6'18"/km

10 834 Daniel Hidalgo San Pedro Veterano A masc C.D. MONTAÑERA ZAMORANA 02:15:58 6'19"/km
11 863 Angel Gonzalez Mateos Veterano A masc CORRELINDES DE CEBREROS 02:18:44 6'27"/km
12 74 Manuel Perozo Mosquero Veterano C masc TEAM ISLA SPORT 02:20:30 6'32"/km
13 906 Angel Luis Perez Nevado Senior masc INDEPENDIENTE 02:21:49 6'35"/km
14 910 Luis Miguel Izquierdo Garcia Veterano A masc INDEPENDIENTE 02:22:30 6'37"/km
15 821 Pablo Aranda Sánchez Senior masc INDEPENDIENTE 02:23:26 6'40"/km
16 107 Carlos Caro Barroso Veterano B masc CLUB ATLETISMO VILLANUEVA 02:23:57 6'41"/km
17 879 Jose María García Rodríguez Veterano B masc INDEPENDIENTE 02:25:00 6'44"/km
18 204 Ricardo Vela Dominguez Veterano A masc TEAM ISLA SPORT 02:26:12 6'48"/km
19 844 José Alberto González Martín Senior masc CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 02:27:13 6'50"/km
20 842 Miguel Angel Sevillano Arroyo Veterano A masc ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 02:28:28 6'54"/km
21 265 Eva Sayago Zambrano Senior fem ASOC. DEP. PICOTA BIKE JERTE 02:28:44 6'55"/km
22 137 Néstor Alcón Clemente Veterano B masc CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING 02:28:52 6'55"/km
23 142 Felipe Benito Ramos Veterano B masc CLUB CRAZYRUNNER CACERES 02:29:53 6'58"/km
24 858 Fernando Alvez Barrero Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 02:33:11 7'07"/km
25 129 Juan Carlos Sánchez Carrasco Veterano B masc TEAM ISLA SPORT 02:33:24 7'08"/km
26 881 José Rubén Sánchez Pérez Senior masc INDEPENDIENTE 02:33:54 7'09"/km
27 76 Juan Jesús Rivera Barrado Veterano A masc ASOCIACION SENDERISTA ALMOJARIN 02:33:57 7'09"/km
28 826 Sergio García Alonso Senior masc CD ULTRAIL 02:34:44 7'11"/km
29 233 Javier Acero Carretero Veterano A masc CLUB CRAZYRUNNER CACERES 02:35:59 7'15"/km
30 841 Damian Sánchez Sánchez Veterano A masc ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 02:36:19 7'16"/km
31 908 Alejandro Hernández Sánchez Senior masc INDEPENDIENTE 02:36:28 7'16"/km
32 246 Miguel Ángel García Morán Veterano A masc ATLETAS POPU. DE PLASENCIA 02:36:42 7'17"/km
33 871 Óscar Bella Torres Senior masc INDEPENDIENTE 02:37:35 7'19"/km
34 824 Óscar Escribano Jiménez Veterano A masc T-TRAIL 02:37:48 7'20"/km
35 244 Juan Carlos García Gragera Senior masc AGRUP.DEPORTIVA EL CASTELLAR 02:37:51 7'20"/km
36 909 Miguel Ángel Arjona Parejo Veterano A masc INDEPENDIENTE 02:38:26 7'22"/km
37 248 Alfredo Gómez Rodríguez Veterano A masc CLUB MARATON BADAJOZ 02:39:02 7'23"/km
38 900 Julian Diaz Rico Senior masc INDEPENDIENTE 02:39:31 7'25"/km
39 884 Maria Rodríguez Poblador Senior fem INDEPENDIENTE 02:40:15 7'27"/km
40 872 Juan Antonio Hinjos Sanchez Senior masc INDEPENDIENTE 02:41:20 7'30"/km
41 215 Andrés González Moroño Senior masc ATLETAS POPU. DE PLASENCIA 02:41:39 7'31"/km
42 835 Manuel Martín Costa Senior masc GRECO 02:41:51 7'31"/km

43 118 Sebastián
Baltasar Gragera Pérez Veterano A masc ASOCIACIÓN GECO 02:42:10 7'32"/km

44 261 Marco Robles Barranco Senior masc B-TRAIL CACERES 02:42:58 7'34"/km
45 258 Rafael Navas Nevado Veterano A masc AD IES GREGRORIO MARAÑON 02:43:31 7'36"/km
46 902 José Manuel De La Cruz Suarez Veterano A masc INDEPENDIENTE 02:43:59 7'37"/km
47 894 Pedro Jesus Sanchez Garcia Senior masc PALMERAS BOYS 02:44:42 7'39"/km
48 887 Luis Llanos Vaca Senior masc INDEPENDIENTE 02:44:44 7'39"/km
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49 225 Valentín Simón Moreno Veterano C masc TEAM ISLA SPORT 02:45:32 7'42"/km
50 891 Tomás Gómez Bautista Veterano B masc INDEPENDIENTE 02:45:42 7'42"/km
51 837 David Mijan Monje Veterano A masc C.D. SALAMANCA RAIDS&TRAIL

RUNNERS 02:45:54 7'42"/km
52 825 Rosario Espinosa Sánchez Veterano B fem INDEPENDIENTE 02:45:55 7'43"/km
53 833 Pedro Herrero Prieto Veterano B masc INDEPENDIENTE 02:45:55 7'43"/km
54 823 Alberto Bermejo Salazar Veterano A masc DCABRERIZOS 02:47:35 7'47"/km
55 239 Jose Luis Domínguez Alonso Veterano A masc GRUPO PLACENTINO DE MONTAÑA 02:48:20 7'49"/km
56 236 Ángel Carrón De La Calle Veterano B masc INDEPENDIENTE 02:48:43 7'50"/km
57 250 José Manuel Guerra Vizuete Veterano A masc CLUB MARATON BADAJOZ 02:48:57 7'51"/km
58 903 Ignacio Fernández Jaén Veterano A masc INDEPENDIENTE 02:52:51 8'02"/km
59 831 Guillermo Gonzalez Garcia Senior masc INDEPENDIENTE 02:53:19 8'03"/km
60 245 Alberto García Moran Veterano A masc ATLETAS POPU. DE PLASENCIA 02:53:26 8'04"/km
61 156 Eugenio López Blanco Veterano B masc ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 02:53:43 8'04"/km
62 830 Javier Garrido Martín Senior masc DLC TRAIL TEAM 02:53:49 8'05"/km
63 153 Francisco Javier Reyes Montero Senior masc EXTREMADURA SPORT CLUB 02:54:41 8'07"/km
64 203 Raul Sánchez González Senior masc EXTREMADURA SPORT CLUB 02:54:42 8'07"/km
65 865 Ramón Merino López Veterano A masc DE 0 A 42 02:54:56 8'08"/km
66 904 Néstor Hernández García Senior masc INDEPENDIENTE 02:55:20 8'09"/km
67 896 Lázaro Javier Pinero Rabasot Veterano A masc TRIATLON CORIA 02:55:22 8'09"/km
68 267 Maria Vicente Hernandez Senior fem CORRECAMINOS CARBAJOSA 02:55:56 8'10"/km
69 232 Manuel María Gallego Rodríguez Veterano B masc TEAM ISLA SPORT 02:56:02 8'11"/km
70 850 Juanjo Garcia Manzano Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 02:56:14 8'11"/km
71 822 María Luisa Arriba Sanchez Veterano A fem INDEPENDIENTE 02:56:16 8'11"/km
72 8 María Soledad Rodríguez Bozas Senior fem CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:56:16 8'11"/km
73 886 Francisco Barrios Gil Veterano A masc INDEPENDIENTE 02:56:20 8'12"/km
74 266 Francisco Javier Velasco Gómez Veterano A masc SALAMANCA RAIDS AND TRAILS 02:56:32 8'12"/km
75 238 David Alejandro Diaz Diaz Veterano A masc ATLETAS POPU. DE PLASENCIA 02:56:55 8'13"/km
76 867 Marina Moreno Pablos Senior fem FISIO&FIT HERVÁS-PULSO ENERGÍA 02:58:36 8'18"/km
77 864 David Osma Gómez Veterano A masc CRAZY RUNNERS 02:59:47 8'21"/km
78 889 Aurelio Carretero Gomez Veterano B masc INDEPENDIENTE 03:00:16 8'23"/km
79 838 José Manuel Pérez Máximo Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:00:53 8'24"/km
80 252 Miguel Angel Lazaro Galan Veterano B masc CLUB CRAZYRUNNER CACERES 03:02:41 8'29"/km
81 247 Juan Antonio García-moreno Moruno Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 03:04:30 8'34"/km
82 220 Aitor Iván Calzado Rebollo Veterano A masc TEAM ISLA SPORT 03:05:31 8'37"/km
83 219 Maria Cristina Martin Martin Veterano A fem TEAM ISLA SPORT 03:05:31 8'37"/km
84 226 Juan Carlos Sánchez Sánchez Veterano C masc ADME EL CASTELLAR 03:05:55 8'38"/km
85 874 Carlos Amador Camino Veterano B masc INDEPENDIENTE 03:06:04 8'39"/km
86 263 Javier Rodríguez Sánchez Veterano A masc CORRECAMINOS CARBAJOSA 03:06:22 8'40"/km
87 31 Lola Del Arco Delicado Veterano B fem INDEPENDIENTE 03:06:43 8'41"/km
88 851 Manuel Obreo Diez Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 03:08:49 8'46"/km
89 880 Luis Eduardo Rodríguez Barbero Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:10:23 8'51"/km
90 254 Inmaculada Macías Blanco Veterano B fem MARATON BADAJOZ 03:12:09 8'56"/km
91 905 Teo Neila Hernández Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:13:35 9'00"/km
92 264 Oscar Sanchez Blanco Senior masc TEAM ISLA SPORT 03:14:19 9'02"/km
93 888 Jesús Damián Rodríguez Sánchez Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:15:17 9'05"/km
94 877 Alberto Rivero Mateos Veterano B masc INDEPENDIENTE 03:15:18 9'05"/km
95 890 Roberto Pereda Hernández Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:16:01 9'07"/km
96 895 Africa Ramos Lavado Veterano A fem RUNNERS UNI2 ZAFRA 03:17:09 9'10"/km
97 907 Antonio Estepa Oñate Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:17:48 9'12"/km
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98 875 Maria Pierna Alvarez Senior fem INDEPENDIENTE 03:18:26 9'13"/km
99 251 Jorge Jiménez Rodríguez Joven masc CORRECAMINOS CARBAJOSA 03:18:37 9'14"/km

100 268 Luis Carlos Villanueva Romero Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 03:19:28 9'16"/km
101 870 Carlos Barbeito Ventos Senior masc INDEPENDIENTE 03:21:58 9'23"/km
102 869 Roberto Blanco Gómez Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:21:59 9'23"/km
103 854 Fernando Mendoza Cuenda Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 03:23:02 9'26"/km
104 81 María Victoria Rubio Hernández Senior fem CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 03:23:26 9'27"/km
105 840 Gorka Rubiales Zabarte Veterano A masc CLUB DEPORTIVO ALCER 03:24:02 9'29"/km
106 64 Maria Del Mar Morcillos Cordero Veterano B fem CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING 03:24:18 9'30"/km
107 120 Antonio Nemesio Hernández Sánchez Veterano C masc CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING 03:29:25 9'44"/km
108 848 Alfonso González Barroso Veterano A masc CLUB DEPORTIVO ALCER 03:29:28 9'44"/km
109 241 Marian Fuentes González Veterano B fem CLUB MARATON BADAJOZ 03:29:48 9'45"/km
110 827 Vicente Garcia Familiar Veterano C masc ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 03:29:50 9'45"/km
111 243 Almudena Garcia Alvarez Veterano A fem ANTONIO LUIS GALEA 03:32:28 9'52"/km
112 852 Pablo Luis Olmo Mero Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 03:32:28 9'52"/km
113 255 Lourdes Marta Muñoz Veterano B fem CLUB MARATON BADAJOZ 03:34:19 9'58"/km
114 893 Faustino Lopez Bueno Veterano B masc MARATON BADAJOZ 03:35:13 10'00"/km
115 878 Angel Perez Del Cojo Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:39:17 10'11"/km
116 892 María Rubio Lacoba Veterano A fem INDEPENDIENTE 03:44:12 10'25"/km
117 883 Carlos Estevez Colmenero Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:44:26 10'26"/km
118 843 Ernesto Vaquero Curto Veterano A masc LIEBRES MATACAN 03:44:27 10'26"/km
119 859 Jesús Maria Nuñez Bazaga Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 03:47:59 10'36"/km
120 240 María José Fernández Román Veterano A fem CLUB MARATON BADAJOZ 03:52:24 10'48"/km
121 257 Alfonso Mejias Aunion Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 03:53:01 10'50"/km
122 111 Tamara Domínguez Carpintero Veterano A fem ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 03:56:13 10'59"/km
123 855 Angel González Hidalgo Veterano C masc CLUB MARATON BADAJOZ 04:05:59 11'26"/km
124 857 Miguel Ángel Guzman Santiago Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 04:06:00 11'26"/km
125 897 Andrés Trujillo Corrales Veterano A masc TRIATLON LAS AMERICAS 04:06:10 11'26"/km
126 898 Juan Angel Carrasco Prol Veterano A masc INDEPENDIENTE 04:06:10 11'27"/km
127 847 Elena Benito García Veterano B fem CLUB DEPORTIVO ALCER 04:08:31 11'33"/km
128 846 Luis Alonso Rivas Veterano A masc CLUB DEPORTIVO ALCER 04:08:32 11'33"/km
129 237 Antonio Chacón Felipe Veterano A masc CLUB MARATON BADAJOZ 04:11:40 11'42"/km

Pos Dorsal Nombre Apellidos Categoría Equipo Tiempo Ritmo

Joven masc
1 251 Jorge Jiménez Rodríguez Joven masc CORRECAMINOS CARBAJOSA 03:18:37 9'14"/km

Senior masc
1 828 Álvaro García Hernández Senior masc 2007 TRAIL 01:55:19 5'21"/km
2 150 Francisco Juanals Senior masc EXTREMADURA SPORT CLUB 02:03:24 5'44"/km
3 901 Luis Fernández Torres Senior masc INDEPENDIENTE 02:12:21 6'09"/km
4 868 Miguel Ángel Martín García Senior masc FISIO&FIT HERVÁS-PULSO ENERGÍA 02:12:37 6'10"/km
5 906 Angel Luis Perez Nevado Senior masc INDEPENDIENTE 02:21:49 6'35"/km
6 821 Pablo Aranda Sánchez Senior masc INDEPENDIENTE 02:23:26 6'40"/km
7 844 José Alberto González Martín Senior masc CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 02:27:13 6'50"/km
8 881 José Rubén Sánchez Pérez Senior masc INDEPENDIENTE 02:33:54 7'09"/km
9 826 Sergio García Alonso Senior masc CD ULTRAIL 02:34:44 7'11"/km

10 908 Alejandro Hernández Sánchez Senior masc INDEPENDIENTE 02:36:28 7'16"/km
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11 871 Óscar Bella Torres Senior masc INDEPENDIENTE 02:37:35 7'19"/km
12 244 Juan Carlos García Gragera Senior masc AGRUP.DEPORTIVA EL CASTELLAR 02:37:51 7'20"/km
13 900 Julian Diaz Rico Senior masc INDEPENDIENTE 02:39:31 7'25"/km
14 872 Juan Antonio Hinjos Sanchez Senior masc INDEPENDIENTE 02:41:20 7'30"/km
15 215 Andrés González Moroño Senior masc ATLETAS POPU. DE PLASENCIA 02:41:39 7'31"/km
16 835 Manuel Martín Costa Senior masc GRECO 02:41:51 7'31"/km
17 261 Marco Robles Barranco Senior masc B-TRAIL CACERES 02:42:58 7'34"/km
18 894 Pedro Jesus Sanchez Garcia Senior masc PALMERAS BOYS 02:44:42 7'39"/km
19 887 Luis Llanos Vaca Senior masc INDEPENDIENTE 02:44:44 7'39"/km
20 831 Guillermo Gonzalez Garcia Senior masc INDEPENDIENTE 02:53:19 8'03"/km
21 830 Javier Garrido Martín Senior masc DLC TRAIL TEAM 02:53:49 8'05"/km
22 153 Francisco Javier Reyes Montero Senior masc EXTREMADURA SPORT CLUB 02:54:41 8'07"/km
23 203 Raul Sánchez González Senior masc EXTREMADURA SPORT CLUB 02:54:42 8'07"/km
24 904 Néstor Hernández García Senior masc INDEPENDIENTE 02:55:20 8'09"/km
25 264 Oscar Sanchez Blanco Senior masc TEAM ISLA SPORT 03:14:19 9'02"/km
26 870 Carlos Barbeito Ventos Senior masc INDEPENDIENTE 03:21:58 9'23"/km

Senior fem
1 265 Eva Sayago Zambrano Senior fem ASOC. DEP. PICOTA BIKE JERTE 02:28:44 6'55"/km
2 884 Maria Rodríguez Poblador Senior fem INDEPENDIENTE 02:40:15 7'27"/km
3 267 Maria Vicente Hernandez Senior fem CORRECAMINOS CARBAJOSA 02:55:56 8'10"/km
4 8 María Soledad Rodríguez Bozas Senior fem CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 02:56:16 8'11"/km
5 867 Marina Moreno Pablos Senior fem FISIO&FIT HERVÁS-PULSO ENERGÍA 02:58:36 8'18"/km
6 875 Maria Pierna Alvarez Senior fem INDEPENDIENTE 03:18:26 9'13"/km
7 81 María Victoria Rubio Hernández Senior fem CLUB TRAIL COMESUELAS BADAJOZ 03:23:26 9'27"/km

Veterano A masc
1 140 Jose Antonio Ambrosio Duarte Veterano A masc TEAM ISLA SPORT 02:13:11 6'11"/km
2 87 Francisco Javier Sotés Autor Veterano A masc TEAM ISLA SPORT 02:13:59 6'13"/km
3 187 Luis Fernando Moraleda Trujillo Veterano A masc EXTREMADURA SPORT CLUB 02:14:41 6'15"/km
4 829 Óscar García Sas Veterano A masc CORRECAMINOS CARBAJOSA 02:15:39 6'18"/km
5 834 Daniel Hidalgo San Pedro Veterano A masc C.D. MONTAÑERA ZAMORANA 02:15:58 6'19"/km
6 863 Angel Gonzalez Mateos Veterano A masc CORRELINDES DE CEBREROS 02:18:44 6'27"/km
7 910 Luis Miguel Izquierdo Garcia Veterano A masc INDEPENDIENTE 02:22:30 6'37"/km
8 204 Ricardo Vela Dominguez Veterano A masc TEAM ISLA SPORT 02:26:12 6'48"/km
9 842 Miguel Angel Sevillano Arroyo Veterano A masc ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 02:28:28 6'54"/km

10 76 Juan Jesús Rivera Barrado Veterano A masc ASOCIACION SENDERISTA ALMOJARIN 02:33:57 7'09"/km
11 233 Javier Acero Carretero Veterano A masc CLUB CRAZYRUNNER CACERES 02:35:59 7'15"/km
12 841 Damian Sánchez Sánchez Veterano A masc ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 02:36:19 7'16"/km
13 246 Miguel Ángel García Morán Veterano A masc ATLETAS POPU. DE PLASENCIA 02:36:42 7'17"/km
14 824 Óscar Escribano Jiménez Veterano A masc T-TRAIL 02:37:48 7'20"/km
15 909 Miguel Ángel Arjona Parejo Veterano A masc INDEPENDIENTE 02:38:26 7'22"/km
16 248 Alfredo Gómez Rodríguez Veterano A masc CLUB MARATON BADAJOZ 02:39:02 7'23"/km

17 118 Sebastián
Baltasar Gragera Pérez Veterano A masc ASOCIACIÓN GECO 02:42:10 7'32"/km

18 258 Rafael Navas Nevado Veterano A masc AD IES GREGRORIO MARAÑON 02:43:31 7'36"/km
19 902 José Manuel De La Cruz Suarez Veterano A masc INDEPENDIENTE 02:43:59 7'37"/km
20 837 David Mijan Monje Veterano A masc C.D. SALAMANCA RAIDS&TRAIL RUNNERS 02:45:54 7'42"/km
21 823 Alberto Bermejo Salazar Veterano A masc DCABRERIZOS 02:47:35 7'47"/km



VII CXM DEPORTES PARRA HERVÁS

www.fexme.com

Cronometraje y Gestión de Eventos Deportivos|www.tucrono.com|info@tucrono.com|651 483 146	MÁS INFORMACIÓN EN LA APP LIVE TU CRONO

Pos Dorsal Nombre Apellidos Categoría Equipo Tiempo Ritmo
22 239 Jose Luis Domínguez Alonso Veterano A masc GRUPO PLACENTINO DE MONTAÑA 02:48:20 7'49"/km
23 250 José Manuel Guerra Vizuete Veterano A masc CLUB MARATON BADAJOZ 02:48:57 7'51"/km
24 903 Ignacio Fernández Jaén Veterano A masc INDEPENDIENTE 02:52:51 8'02"/km
25 245 Alberto García Moran Veterano A masc ATLETAS POPU. DE PLASENCIA 02:53:26 8'04"/km
26 865 Ramón Merino López Veterano A masc DE 0 A 42 02:54:56 8'08"/km
27 896 Lázaro Javier Pinero Rabasot Veterano A masc TRIATLON CORIA 02:55:22 8'09"/km
28 886 Francisco Barrios Gil Veterano A masc INDEPENDIENTE 02:56:20 8'12"/km
29 266 Francisco Javier Velasco Gómez Veterano A masc SALAMANCA RAIDS AND TRAILS 02:56:32 8'12"/km
30 238 David Alejandro Diaz Diaz Veterano A masc ATLETAS POPU. DE PLASENCIA 02:56:55 8'13"/km
31 864 David Osma Gómez Veterano A masc CRAZY RUNNERS 02:59:47 8'21"/km
32 838 José Manuel Pérez Máximo Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:00:53 8'24"/km
33 220 Aitor Iván Calzado Rebollo Veterano A masc TEAM ISLA SPORT 03:05:31 8'37"/km
34 263 Javier Rodríguez Sánchez Veterano A masc CORRECAMINOS CARBAJOSA 03:06:22 8'40"/km
35 880 Luis Eduardo Rodríguez Barbero Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:10:23 8'51"/km
36 905 Teo Neila Hernández Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:13:35 9'00"/km
37 888 Jesús Damián Rodríguez Sánchez Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:15:17 9'05"/km
38 890 Roberto Pereda Hernández Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:16:01 9'07"/km
39 907 Antonio Estepa Oñate Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:17:48 9'12"/km
40 869 Roberto Blanco Gómez Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:21:59 9'23"/km
41 840 Gorka Rubiales Zabarte Veterano A masc CLUB DEPORTIVO ALCER 03:24:02 9'29"/km
42 848 Alfonso González Barroso Veterano A masc CLUB DEPORTIVO ALCER 03:29:28 9'44"/km
43 878 Angel Perez Del Cojo Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:39:17 10'11"/km
44 883 Carlos Estevez Colmenero Veterano A masc INDEPENDIENTE 03:44:26 10'26"/km
45 843 Ernesto Vaquero Curto Veterano A masc LIEBRES MATACAN 03:44:27 10'26"/km
46 897 Andrés Trujillo Corrales Veterano A masc TRIATLON LAS AMERICAS 04:06:10 11'26"/km
47 898 Juan Angel Carrasco Prol Veterano A masc INDEPENDIENTE 04:06:10 11'27"/km
48 846 Luis Alonso Rivas Veterano A masc CLUB DEPORTIVO ALCER 04:08:32 11'33"/km
49 237 Antonio Chacón Felipe Veterano A masc CLUB MARATON BADAJOZ 04:11:40 11'42"/km

Veterano A fem 
1 822 María Luisa Arriba Sanchez Veterano A fem INDEPENDIENTE 02:56:16 8'11"/km
2 219 Maria Cristina Martin Martin Veterano A fem TEAM ISLA SPORT 03:05:31 8'37"/km
3 895 Africa Ramos Lavado Veterano A fem RUNNERS UNI2 ZAFRA 03:17:09 9'10"/km
4 243 Almudena Garcia Alvarez Veterano A fem ANTONIO LUIS GALEA 03:32:28 9'52"/km
5 892 María Rubio Lacoba Veterano A fem INDEPENDIENTE 03:44:12 10'25"/km
6 240 María José Fernández Román Veterano A fem CLUB MARATON BADAJOZ 03:52:24 10'48"/km
7 111 Tamara Domínguez Carpintero Veterano A fem ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 03:56:13 10'59"/km

Veterano B masc
1 71 Felipe Neila Guijo Veterano B masc C.D. PAPORROS BTT TRAIL 02:11:30 6'07"/km
2 107 Carlos Caro Barroso Veterano B masc CLUB ATLETISMO VILLANUEVA 02:23:57 6'41"/km
3 879 Jose María García Rodríguez Veterano B masc INDEPENDIENTE 02:25:00 6'44"/km
4 137 Néstor Alcón Clemente Veterano B masc CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING 02:28:52 6'55"/km
5 142 Felipe Benito Ramos Veterano B masc CLUB CRAZYRUNNER CACERES 02:29:53 6'58"/km
6 858 Fernando Alvez Barrero Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 02:33:11 7'07"/km
7 129 Juan Carlos Sánchez Carrasco Veterano B masc TEAM ISLA SPORT 02:33:24 7'08"/km
8 891 Tomás Gómez Bautista Veterano B masc INDEPENDIENTE 02:45:42 7'42"/km
9 833 Pedro Herrero Prieto Veterano B masc INDEPENDIENTE 02:45:55 7'43"/km
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10 236 Ángel Carrón De La Calle Veterano B masc INDEPENDIENTE 02:48:43 7'50"/km
11 156 Eugenio López Blanco Veterano B masc ASOC. DEPORTIVA PUEBLA TRAIL 02:53:43 8'04"/km
12 232 Manuel María Gallego Rodríguez Veterano B masc TEAM ISLA SPORT 02:56:02 8'11"/km
13 850 Juanjo Garcia Manzano Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 02:56:14 8'11"/km
14 889 Aurelio Carretero Gomez Veterano B masc INDEPENDIENTE 03:00:16 8'23"/km
15 252 Miguel Angel Lazaro Galan Veterano B masc CLUB CRAZYRUNNER CACERES 03:02:41 8'29"/km
16 247 Juan Antonio García-moreno Moruno Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 03:04:30 8'34"/km
17 874 Carlos Amador Camino Veterano B masc INDEPENDIENTE 03:06:04 8'39"/km
18 851 Manuel Obreo Diez Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 03:08:49 8'46"/km
19 877 Alberto Rivero Mateos Veterano B masc INDEPENDIENTE 03:15:18 9'05"/km
20 268 Luis Carlos Villanueva Romero Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 03:19:28 9'16"/km
21 854 Fernando Mendoza Cuenda Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 03:23:02 9'26"/km
22 852 Pablo Luis Olmo Mero Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 03:32:28 9'52"/km
23 893 Faustino Lopez Bueno Veterano B masc MARATON BADAJOZ 03:35:13 10'00"/km
24 859 Jesús Maria Nuñez Bazaga Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 03:47:59 10'36"/km
25 257 Alfonso Mejias Aunion Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 03:53:01 10'50"/km
26 857 Miguel Ángel Guzman Santiago Veterano B masc CLUB MARATON BADAJOZ 04:06:00 11'26"/km

Veterano B fem
1 825 Rosario Espinosa Sánchez Veterano B fem INDEPENDIENTE 02:45:55 7'43"/km
2 31 Lola Del Arco Delicado Veterano B fem INDEPENDIENTE 03:06:43 8'41"/km
3 254 Inmaculada Macías Blanco Veterano B fem MARATON BADAJOZ 03:12:09 8'56"/km
4 64 Maria Del Mar Morcillos Cordero Veterano B fem CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING 03:24:18 9'30"/km
5 241 Marian Fuentes González Veterano B fem CLUB MARATON BADAJOZ 03:29:48 9'45"/km
6 255 Lourdes Marta Muñoz Veterano B fem CLUB MARATON BADAJOZ 03:34:19 9'58"/km
7 847 Elena Benito García Veterano B fem CLUB DEPORTIVO ALCER 04:08:31 11'33"/km

Veterano C masc
1 74 Manuel Perozo Mosquero Veterano C masc TEAM ISLA SPORT 02:20:30 6'32"/km
2 225 Valentín Simón Moreno Veterano C masc TEAM ISLA SPORT 02:45:32 7'42"/km
3 226 Juan Carlos Sánchez Sánchez Veterano C masc ADME EL CASTELLAR 03:05:55 8'38"/km
4 120 Antonio Nemesio Hernández Sánchez Veterano C masc CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING 03:29:25 9'44"/km
5 827 Vicente Garcia Familiar Veterano C masc ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 03:29:50 9'45"/km
6 855 Angel González Hidalgo Veterano C masc CLUB MARATON BADAJOZ 04:05:59 11'26"/km

Dorsal Nombre Apellidos Categoría Tiempo Equipo
831 Guillermo Gonzalez Garcia Senior masc 02:53:19 INDEPENDIENTE

120 Antonio Nemesio Hernández Sánchez Veterano C masc 03:29:25 CLUB DEPORTIVO U LAGARTU RUNNING


